10 9 9
37
9 32
9
.5
99 9
14
32

P = Push
Beispiel:
G_E _  _  ___  XXF _
5 = Progressa
7 = Progressa+
LÄNGE DER FÜHRUNG
250, 300, 350, 400, 450, 500, 550, 600, 650, 700, 750 mm
Zusammensetzung der Artikelnummer - Für alle Progressa und Progressa+-Führungen
Verpackungen
ARTIKELVARIANTEN/VERPACKUNG
6 = 6 Paare für Länge der Führung 250, 300,
 350, 400, 450, 500, 550 mm
2 = 2 Paare für Länge der Führung 600, 650,
 700, 750 mm
SMOVE LÄNGE KARTON PALETTE
G5E6S250XXF6 250 mm 6 Paare 192 Paare
G5E6S300XXF6 300 mm 6 Paare 192 Paare
G5E6S350XXF6 350 mm 6 Paare 192 Paare
G5E6S400XXF6 400 mm 6 Paare 192 Paare
G5E6S450XXF6 450 mm 6 Paare 192 Paare
G5E6S500XXF6 500 mm 6 Paare 192 Paare
G5E6S550XXF6 550 mm 6 Paare 192 Paare
SMOVE LÄNGE KARTON PALETTE
G5E9S350XXF6 350 mm 6 Paare 192 Paare
G5E9S400XXF6 400 mm 6 Paare 192 Paare
G5E9S450XXF6 450 mm 6 Paare 192 Paare
G5E9S500XXF6 500 mm 6 Paare 192 Paare
G5E9S550XXF6 550 mm 6 Paare 192 Paare
Progressa
Smove
Schublade 16 mm  Gedämpfte Führung für Schubladen 13 mm bis 16 mm Seitenstärke
Schublade 18-19 mm  Gedämpfte Führung für Schubladen mit 18-19 mm Seitenstärke
TIEFE DER SCHUBLADE
6 = für Schubladen mit 13 mm bis 16 mm Seitenstärke
9 = für Schubladen mit 18-19 mm Seitenstärke
13
Schublade 16 mm  Gedämpfte Führung für Schubladen mit 13 mm bis 16 mm Seitenstärke
Progressa+
Smove
SMOVE LÄNGE KARTON PALETTE
G7E6S350XXF6 350 mm 6 Paare 192 Paare
G7E6S400XXF6 400 mm 6 Paare 192 Paare
G7E6S450XXF6 450 mm 6 Paare 192 Paare
G7E6S500XXF6 500 mm 6 Paare 192 Paare
G7E6S550XXF6 550 mm 6 Paare 192 Paare
G7E6S600XXF2 600 mm 2 Paare 128 Paare
G7E6S650XXF2 650 mm 2 Paare 128 Paare
G7E6S700XXF2 700 mm 2 Paare 128 Paare
G7E6S750XXF2 750 mm 2 Paare 128 Paare
Verpackungen
Progressa
Push
PUSH LÄNGE KARTON PALETTE
G5E6P250XXF6 250 mm 6 Paare 192 Paare
G5E6P300XXF6 300 mm 6 Paare 192 Paare
G5E6P350XXF6 350 mm 6 Paare 192 Paare
G5E6P400XXF6 400 mm 6 Paare 192 Paare
G5E6P450XXF6 450 mm 6 Paare 192 Paare
G5E6P500XXF6 500 mm 6 Paare 192 Paare
G5E6P550XXF6 550 mm 6 Paare 192 Paare
PUSH LÄNGE KARTON PALETTE
G5E9P350XXF6 350 mm 6 Paare 192 Paare
G5E9P400XXF6 400 mm 6 Paare 192 Paare
G5E9P450XXF6 450 mm 6 Paare 192 Paare
G5E9P500XXF6 500 mm 6 Paare 192 Paare
G5E9P550XXF6 550 mm 6 Paare 192 Paare
Schublade 16 mm  Führung mit Push-System für Schubladen mit 13 mm bis 16 mm Seitenstärke
Schublade 18-19 mm  Führung mit Push-System für Schubladen mit 18-19 mm Seitenstärke
14
Schublade 18-19 mm  Gedämpfte Führung für Schubladen mit 18-19 mm Seitenstärke
Progressa+
Smove
Schublade 16 mm  Führung mit Push-System für Schubladen mit 13 mm bis 16 mm Seitenstärke
Schublade 18-19 mm  Führung mit Push-System für Schubladen mit 18-19 mm Seitenstärke
Progressa+
Push
Progressa+
Push
PUSH LÄNGE KARTON PALETTE
G7E6P350XXF6 350 mm 6 Paare 192 Paare
G7E6P400XXF6 400 mm 6 Paare 192 Paare
G7E6P450XXF6 450 mm 6 Paare 192 Paare
G7E6P500XXF6 500 mm 6 Paare 192 Paare
G7E6P550XXF6 550 mm 6 Paare 192 Paare
G7E6P600XXF2 600 mm 2 Paare 128 Paare
G7E6P650XXF2 650 mm 2 Paare 128 Paare
G7E6P700XXF2 700 mm 2 Paare 128 Paare
G7E6P750XXF2 750 mm 2 Paare 128 Paare
PUSH LÄNGE KARTON PALETTE
G7E9P350XXF6 350 mm 6 Paare 192 Paare
G7E9P400XXF6 400 mm 6 Paare 192 Paare
G7E9P450XXF6 450 mm 6 Paare 192 Paare
G7E9P500XXF6 500 mm 6 Paare 192 Paare
G7E9P550XXF6 550 mm 6 Paare 192 Paare
G7E9P600XXF2 600 mm 2 Paare 128 Paare
G7E9P650XXF2 650 mm 2 Paare 128 Paare
G7E9P700XXF2 700 mm 2 Paare 128 Paare
G7E9P750XXF2 750 mm 2 Paare 128 Paare
SMOVE LÄNGE KARTON PALETTE
G7E9S350XXF6 350 mm 6 Paare 192 Paare
G7E9S400XXF6 400 mm 6 Paare 192 Paare
G7E9S450XXF6 450 mm 6 Paare 192 Paare
G7E9S500XXF6 500 mm 6 Paare 192 Paare
G7E9S550XXF6 550 mm 6 Paare 192 Paare
G7E9S600XXF2 600 mm 2 Paare 128 Paare
G7E9S650XXF2 650 mm 2 Paare 128 Paare
G7E9S700XXF2 700 mm 2 Paare 128 Paare
G7E9S750XXF2 750 mm 2 Paare 128 Paare
15
 CLIP KARTON PALETTE
AFCGXX3B 100 rechte Stücke/100 linke Stücke 2400 rechte Stücke/2400 linke Stücke
AFCEX56B 100 rechte Stücke/100 linke Stücke 2400 rechte Stücke/2400 linke Stücke